ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
CNPJ; 06.137.293/0001-30

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

PREGÀO PRESENCIAL N° 004/2022 - CPL/DP
AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Dom Pedro/MA toma público o resultado do Pregão
Presencial n° 004/2022 - CPL/DP. referente ao registro de preço para futura e eventual

contratação de empresa especializada para prestação de serviços de hospedagem, com

café da manhã, para atender as demandas do município de Dom Pedro/MA. cujo critério

de julgamento foi o de menor preço global, lendo como vencedora a empresa JOÃO F P
FERREIRA JÚNIOR SERVIÇOS - ME (CNPJ: 43.335.309/0001-45) com valor global
de R$ 135.005.00 (cento e trinta e cinco mil e cinco reais). Dom Pedro, 30 de setembro

de 2022. Georgiana Trovão Moreira Lima - Pregoeira.

Praça Teixeira de Freitas n°. 72, Centro, CEP: es.TeS^OOO-Dom Pedro (MA)

SAO I l iS, I I KçN * IH

• t tr MAJ.r-r-Ar

III OI U BKO »l 2112.'

ISSN 2763-860X

WO \\ I ' 2'r. 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEN IRO NOVO DO

MARANHàO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO SRP N» 017/2022-CPL • PROCESSO

ADMINISTRATIVO N» 098/2022

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CENTRO
NOVO DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, no uso
de suas atribuições, comunica aos interessados que a abertura
das propostas referente á licitação na modalidade Pregão
Eletrônico SRP n" 017/2022/CPL, que tem por objeto o
"REGISTRO DE PREÇOS PARA "EVENTUAL E FUTURA"
contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de organização e realização de cursos, formação,
capacitação de servidores e terceiros, para atender as
demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social, em
apoio a Prefeitura Municipal de Centro Novo do
Maranhão/MA", anteriormente marcada para o dia 14 de
outubro de 2022 às 15hs:30m, fica adiada para o dia 17 de
outubro de 2022, às 15:30hs. CENTRO NOVO DO MARANHÃO,
Í . de outubro de 2022. ANDRÉ LUIS BARROSO BEZERRA -

legoeiro Oficial.

Publicada por ANDRé LUÍS BARROSO BEZERRA

Código identificador: al495c9d8ddà9cf2700R46Bac.20ipRe

Publicado por: ANDRé LUiS BARROSO BEZERRA

Código identí/ícíidor; a39f5d378adld2922a67al253231d541

PRI FEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

A\lSO DE RESIT TADO IJA LICITAÇÃO - PREGÃO

PRESENCIAL N" ÜU4/2Ü22 - CPI /DP

PRCTEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

PREG.ÃO PRESENCIAL N^' UU4/2022 - CPL/DP
AVlSl) DE RESULTADO DA LICIT AÇÃO

A Prefeitura Municipal de Dom Pedro/MA torna público o
resultado do Pregão Presencial n" 004/2022 - CPL/DP,
referente ao registro de preço para futura e eventual
contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de hospedagem, com café da manhã, para atender as
demandas do município de Dom Pedro/MA, cujo critério de
julgamento foi o de menor preço global, tendo como vencedora
a empresa JOÃO F P FERREIRA JÚNIOR SERVIÇOS - ME
(CNPJ; 43.335.309/0001-45) com valor global de R$ 135-005,00
(cento e trinta e cinco mil e cinco reais). Dom Pedro, 30 de
setembro de 2022, Georgiana Trovão Moreira Lima - Pregoeira.

Publicado por: JOEL PINHEIRO DE ASSUNÇÃO
Código identipcodor: 4c3be7pc6935e9add2ddcd508ad3cca

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO

ELETRÔNICO SRP N" 0I3/2022-CPL - PROCESSO
ADMINISTRAITVO N» 09.3/2022

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CENTRO

NOVO DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, no uso
de suas alribuições, comunica aos interessados que a abertura
das propostas referente a licitação na modalidade Pregão

Eletrônico SRP n" 013/2022/CPL, que tem por objeto o
"REGISTRO DE PREÇOS PARA "EVENTUAL E FUTURA"

contratação de empresa especializada para fornecimento de
material de expediente, para atender as demandas da
Prefeitura Municipal de Centro Novo, Lendo como órgãos
participantes as Secretarias Municipais de Administração,
Comércio, Indústria, Finanças e Des. Urbano, Educação, Saúde,

^^--slstência Social e Meio Ambiente", anteriormente marcada
^^1 ira o dia 14 de outubro de 2022 às 09:00hs. fica adiada para o

din 19 de outubro de 2022, às 09;00hs. CENTRO NOVO DO

M.ARANHÂO, 03 de outubro de 2022. ANDRÉ LUIS BARROSO
BEZERRA - Pregoeiro Oricial.

EXTRATO DO CONTRATO N" 025/2022 - SEMAS

EXTRATO DO CONTRATO N® 025/2022 - SEMAS

CONTRATO N° 025/2022-SEMAS; decorrente do Processo

Administrativo n" 2022.01 12.001/2022 - SEMAS , vinculado ao

Pregão Presencial n» 002/2022-CPl/DP: CONTRATANTE; Fundo
Municipal de Assistência Social de Dom Pedro/MA / SEMAS,
CNPJ/MF sob o n» 18.124.934/0001-09; CONTRATADO: A.R.C.
GONZAGA - ME, CNPJ/MF sob o n® 07.766.993/0001-56;
VALOR DO CONTRATO; R$ 38.950,00 (trinta e oito mil.
novecentos e cinqüenta reais); OBJETO; contratação de

empresa especializada no fornecimento de urnas funerárias,
com e sem serviços funerários acessórios, visando atender as
demandas das famílias carentes do Município de Dom

Pedro/MA; VIGÊNCIA; até 31 (trinta e um) dias de dezembro
de 2022; DATA DA ASSINATURA: 03 de outubro de 2022.

Publicado por: JOEL PINHEIRO DE ASSUNÇÃO
Código identificador: 528à37ac6bl4adf!h342a424975200P

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTUNA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO ■ REGÃO ELETRÔNICO N.» 031/2022 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo n® 230802/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N.« 031/2022 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM

DATA: 14/09/2022

ABERTURA: 14:00 HORAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Fortuna/MA, A Secretária Municipal de Saúde, a Senhora; JALYCYA
RODRIGUES DE ALMEIDA, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente, em face ao proferido pelo Pregoeiro
Oficial e sua Equipe de Apoio consoante dispõe a Lei Federal n® 10.520/2002, Lei Complementar n" 123/2006, alterada pela Lei
Complementar n' 147/2014, submetendo-se subsidiariamente a Lei 8.666/93 e alterações posteriores, RESOLVE; HOMOLOGAR,
o resultado e objeto do PREGÃO ELETRÔNICO N" 031/2022, cujo objeto trata da Contratação de empresa para o fornecimento

a
wCn l ir.LAJO üiCi
í: com carimbo dê têmpo

www.famem.org.br 14/51